——05/05/2025, 16:47

&

Cliente - Conta atual

Extrato de Conta Corrente

Banco do Brasil

G3310516311939041
05/05/2025 16:47:32

Agéncia 5351-1

Conta corrente 7636-8 ADIANTAMENTO ANA

Periodo do
extrato

Langamentos

30/04/2025 até 05/05/2025

Dt. Dt.
movimento balancete

28/04/2025
30/04/2025
30/04/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025
05/05/2025

Histérico

Saldo Anterior

Transferéncia recebida

Transferéncia enviada
Pix - Enviado

Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disyonihal il

Pix - Enviado
Pix - Enviado

SALDO

Documento

5565.3561.000.027.057
555.351.000.027.057

50.501
555.351.000.006.256
555.351.000.006.600
555.351.000.012.556
555.351.000.006.186
555.351.000.031.852
555.351.000.007.398
555.351.000.006.159
556.351.000.015.288

5 \jg L e 50.502

50.503

50.504

Valor R$ Saldo

5.000,00 C
4091D
396,00 D
47,00D
119,00 D
288,00D
348,00D
188,00 D
294,00D
283,00D
477,00 D

40,91C

5.000,00C

378,00 D

520,00 D

1.302,00 C

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
I0F *

Data de Debito de IOF

1.302,00C
0,00

30/05/2025
0,00

02/06/2025

Transacgéo efetuada com sucesso por: JI692567 ANA MARIA LINHARES DE SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

altns:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2Fconsultas~2F009-0.bb

QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

1M



